

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 *18.06.005* .001	Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente con legante naturale, tipo 0-25, 0-70, mediante la compattazione eseguita a mezzo di idonee macchine, fino ad ... quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione a compattazione avvenuta. Tipo 0-25 SOMMANO m³	8,00	40,00	320,00	7,61	2,378
2 *18.09.006* .001	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per chiusini con telaio di dimensioni interne fino a cm 70x70 SOMMANO cad	20,00	70,00	1'400,00	33,15	2,368
3 * 19.13.004.00 3	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/25 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro. SOMMANO 100 kg	2'493,75	8,90	22'194,38	588,82	2,653
4 *19.13.006	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino 1 categoria. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti ... ome da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I° Cat. - Misurazione su autocarro. SOMMANO 100 kg	2'167,50	9,60	20'808,00	553,28	2,659
5 * 19.13.011.00 1	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... re il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Su piano stradale spessore fino a cm 10,00 SOMMANO m²xcm	18'312,50	0,43	7'874,38	224,97	2,857
6 A.01	Sistemazione di cordoli esistenti mediante smontaggio e ricostruzione. SOMMANO m	30,00	30,00	900,00	22,50	2,500
7 A.08	Allestimento del cantiere mediante la posa di recinzioni mobili per la delimitazione degli spazi di intervento da quelli di passaggio delle automobili SOMMANO a corpo	1,00	500,00	500,00	0,00	
8 A.13	Smaltimento in pubblica discarica o centro di recupero di materiali provenienti da demolizioni di sovrastrutture stradali. Compreso trasporto fino a distanza di 70km ed oneri di smaltimento SOMMANO q	4'251,88	1,60	6'803,01	0,00	
9 A.14	Analisi chimiche dei materiali da smaltire in discarica per caratterizzazione e codice CER come previsto da Legge in vigore SOMMANO cadauno	1,00	300,00	300,00	0,00	
10 A.15	Sistemazione e preparazione del piano di posa stradale compresa la fornitura e posa in opera di stabilizzato ove necessario, risagomatura, spazzolatura delle zone di asfalto rimaste in sito, compattazione; il tutto pronto per la successiva asfaltatura. SOMMANO m2	2'312,50	0,70	1'618,75	0,00	
11 A.16	Stabilizzazione del terreno su piano stradale mediante fresatura del materiale in situ, stesa di cemento tipo 325 pozzolanico tipo IV A in misura di 45 kg/m³, successiva rifresatura, bagnatura e compattazione mediante l'uso di rullo, per uno spessore minimo di 20 cm circa SOMMANO m3	28,64	34,00	973,76	31,75	3,261
	A R I P O R T A R E			63'692,28	1'462,08	

[illegible]